
 

 

Philips
Ausīs ievietojamas bezvadu 
austiņas

8,2 mm skaļruņi/slēgta konstr.
Ausīs ievietojamas

TAE4205BK

S
Di
sp
ātr
ajūtiet basus
evināt brīdi, kad atskan basi? Šīs ausīs ievietojamās bezvadu austiņas nodrošina 
ēcīgākus basus, vienkārši pieskaroties pogai! Jūs iegūstat 10 stundu atskaņošanas laiku, 
u uzlādi, kā arī mīkstas pārlikas drošai fiksācijai un labākai pasīvajai trokšņa izolācijai.

10 stundu atskaņošanas laiks. Pamatīgi, piesātināti basi.
• Pastiprināšanas poga BASS. Tūlītēji spēcīgāki basi
• Jaudīgi 8,2 mm neodīma skaļruņi
• 10 stundu atskaņošanas laiks. USB-C uzlāde
• Ātra uzlāde. Lādējiet 15 minūtes, trenējieties papildus 1,5 stundas

No atskaņošanas sarakstiem līdz zvaniem
• Plakanais austiņu vads nemanāmi atrodas aiz kakla
• Iebūvēta tālvadība. Viegli pārslēdziet no atskaņošanas saraksta uz zvaniem
• Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīces

Vienkāršs komforts
• 3 maināmi gumijas austiņu uzgaļu apvalki
• Drošas, elastīgas, ērtas
• Ovālie akustiskie ieliktņi ērti ievietojas jūsu auss kanālā
• Pārlikas drošai fiksācijai. Labāka pasīvā trokšņa izolācija



 Pastiprināšanas poga BASS

Šīm bezvadu austiņām ir 8,2 mm neodīma 
skaļruņi, kas nodrošina dzidru skaņu un 
izteiktus basus. Ja vēlaties vēl vairāk, vienkārši 
nospiediet iebūvēto basu pastiprināšanas pogu 
BASS. Atšķirība būs jūtama nekavējoties.

10 stundu darbības laiks

10 stundu atskaņošanas laiks pēc 2 stundu 
uzlādes ar USB-C savienojumu. Ja enerģija sāk 
beigties, ātra 15 minūšu uzlāde ļaus atskaņot 
mūziku vēl 1,5 stundas. Plakanais austiņu vads 
nemanāmi atrodas aiz kakla neatkarīgi no tā, vai 
austiņas ir ievietotas ausīs.

Drošas, elastīgas, ērtas

Ovālais akustiskais ieliktnis un maināmie 
gumijas austiņu uzgaļi ļauj austiņas ērti ievietot 
ausī. Mīkstās pārlikas lieliski pieguļ auss 
gliemežnīcā, sniedzot drošu fiksāciju un labāku 
pasīvo trokšņa izolāciju.

Iebūvēta tālvadība.

Atbildiet uz zvanu, pauzējiet atskaņošanas 
sarakstu. Tas viss, pat nepieskaroties 
viedtālrunim. Pateicoties viedajai Bluetooth 
savienošanai pārī, šīs austiņas atceras pēdējās 
ierīces, ar kurām tās bija savienotas.

gumijas austiņu uzgaļu apvalki
3 maināmi gumijas austiņu uzgaļu apvalki

Austiņu vads
Plakanais austiņu vads nemanāmi atrodas aiz 
kakla

Ovāli akustiski ieliktņi
Ovālie akustiskie ieliktņi ērti ievietojas jūsu 
auss kanālā

8,2 mm neodīma skaļruņi
Jaudīgi 8,2 mm neodīma skaļruņi

Ātra uzlāde.
Ja jums nepieciešams papildu uzrāviens, tikai 
15 minūtes ātrās uzlādes režīmā nodrošina 
papildu 1,5 stundas atskaņošanas laika.

Vieda savienošana pārī.
Vienreiz nospiežot un turot nospiestu 
daudzfunkciju pogu, šīs bezvadu Bluetooth 
austiņas aktivizē pārī savienošanas režīmu. Kad 
tās ir savienotas pārī, austiņas atceras pēdējo 
ierīci, ar ko tās biju savienojušās.

Pārlikas drošai fiksācijai.
Pārlikas drošai fiksācijai. Labāka pasīvā trokšņa 
izolācija
TAE4205BK/00

Izceltie produkti
Ausīs ievietojamas bezvadu austiņas
8,2 mm skaļruņi/slēgta konstr. Ausīs ievietojamas



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 11.3.2

EAN: 48 95229 10967 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 8,2 mm
• Membrāna: PET
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Jutība: 105 dB

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 42.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 22 cm
• Bruto svars: 2.788 kg
• Augstums: 21.2 cm
• GTIN: 1 48 95229 10967 1
• Neto svars: 0.84 kg
• Taras svars: 1.948 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt / beigt zvanu, Noraidīt 

zvanu

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 10.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 10.1 cm
• Augstums: 17.5 cm
• Neto svars: 0.105 kg
• Bruto svars: 0.298 kg

• Taras svars: 0.193 kg
• GTIN: 2 48 95229 10967 8

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Uzlādējams
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 10 stundas

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 3 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10967 4
• Bruto svars: 0.082 kg
• Neto svars: 0.035 kg
• Taras svars: 0.047 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 2 cm
• Platums: 10 cm
• Dziļums: 4 cm
• Svars: 0.016 kg

Piederumi
• USB vads: USB-C kabelis

Dizains
• Krāsa: Melna

UPC
• UPC: 8 40063 20088 3
•

TAE4205BK/00

Specifikācijas
Ausīs ievietojamas bezvadu austiņas
8,2 mm skaļruņi/slēgta konstr. Ausīs ievietojamas

* Faktiskie rezultāti var atšķirties

http://www.philips.com

